岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

「若者ガヤガヤ会議～高校生会議～」を開催します

県では、若い方の意見やアイデアを県政に取り入れることを目的として、平成２９

年度から「若者ガヤガヤ会議」を開催しています。

このたび、県立岐阜高等学校にて、「若者ガヤガヤ会議～高校生会議～」を開催し

ますので、お知らせします。

記

１ 日 時  令和５年９月１１日（月） １５：４０～１７：５０

２ 場 所  県立岐阜高等学校 大会議室

（岐阜市大縄場３丁目１番地）

３ 参加者  県立岐阜高等学校の生徒 １６名程度

４ テーマ  「皆さんのライフデザインが叶う岐阜県について」

５ その他   取材につきましては、９月８日（金）１６：００までに当課あてご連絡願

います。

令和５年９月６日（水）岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

広報課 管理広聴係
堀 込

中 村

内線 2132

直通 058-272-1118

FAX 058-278-2506